陕西省企业家协会
关于召开新会员座谈会的通知

各有关副会长、常务理事、理事、会员：

经研究，定于2019年8月12日（星期一）召开省企业家协会新会员座谈会，现将会议有关事项通知如下：
一、会议时间：
2019年8月12日（星期一）下午14：30，会期半天
[image: image1.png]

二、会议地点：
西安市曲江新区翠华南路科泰大厦23层会议室
（电话：029-89660529,详细地址请扫右图二维码）
三、会议内容：
（一）陕西省企业家协会简要介绍；

（二）陕西省企业家协会2019年工作安排；
（三）听取对协会工作的意见和建议；

（四）新会员相互交流。

请各位会员准时出席会议，并填写《参会回执表》，于8月9日10时前将参会人员名单以传真形式报协会秘书处。
联系人电话：相鲁生  029-88211873  18392875902
李昆阳  029-88211872  15229101667

2019年8月2日

回 执 表

	单位名称

	姓    名
	职  务
	联系电话